
  令和元年 12月吉日 

 

お客様各位 

取引先各位 

 

 

 

株式会社ＳＩソーラー 

電話 03-5642-3733 

休業のご案内 

 
拝啓 師走の候 皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお

慶び申し上げます。日頃より格別のお引き立てを賜りまして誠にあ

りがとうございます。 

さて、下記の期間を甚だ勝手ながら弊社では冬期休暇といたしま

す。お客様ならびにお取引先の皆様にはご迷惑をおかけいたします

が、何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。 

また、出荷元も休業のため１２月２８日（土）より１月７日（火）ま

での納品は承りかねます。 時季柄納品日のご要望に添えない場合

もございます。御用向きは早めにご用命くださいますよう重ねてお

願い申し上げます。 

 休業のお知らせかたがた、来る年も弊社をご愛顧いただきますよ

うお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

令和元年１２月２８日（土）～ 

           令和２年１月５日（日） まで休業 

 

以上 


	休業のご案内

